..~.1.4.•••••••11.0••••• •••• 4E.~

~DOCA)
DESQ&2Q.RinateastinikWe
VOTOS CONTRA

Loun 	Moreira dos Santos
-Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 524 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

manutenção e o asfaltamento da rua Panorama, rua da antiga fábrica de

cajuina , BTN 3, pois uma cratera se abriu ficando um caminhão de lixo preso

por cair nela, sendo preciso usar um trator para tirá-lo.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2020.

APROVO (A) r.SFZi'3
DEllj   05  1.ZPOS
VOTOS CONTRA_____r_R—r,
MESA DA C.M. 	1.18

e  SI O

Louri 	oreira dos Sant
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 526 / 2020.

O Vereador que o presente

forma regimental requerer a Vossa

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

manutenção e o asfaltamento da

bairro Siriema, pois a rua esta

inundações no período de chuvas.

subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

Excelência que se digne remeter o presente

— Luiz Barbosa de Deus, solicitando  a

rua ao lado do aeroporto de Paulo Afonso,

interditada e as pessoas sofrendo com

Sala das Sessões, em 09 de março de 2020.

-ATESTO O REGE1:iiU PROT. NS
.5)-4~,DE 2022_

ecret•:rin Administrativ&

A,c9,0wa 	SESS,C,  N° 	-

DEALN.02  (»Se

vorus CUN atwai;les
rte

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 528 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  a

manutenção da iluminação que vai do Supermercado Oliveira até a Policia

Rodoviária Federal, na Ba 210, entre os BTN's II e III, pois já está há mais de 3

dias com problemas, causando transtorno à população.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2020.

Louri r oreira dos antos
- Vereador -

I

ATESTO O Li.;,,-Lt :
EM

•
C: PROL N°J-j

DE 20Q0

Seer& 	Ac r ,r1rc.' A

amo gpm saio tf aligL
DE,2). OS (ao  KiltiliWital:Olt
VOTOS Caí; fA

MESA DA CM.PA

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N.  558  / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito um Busto

do saudoso Abel Barbosa e Silva, para ser colocado no Bairro Tancredo Neves

(BTN),este responsável pela emancipação da cidade de Paulo Afonso — BA e

Prefeito por duas vezes desta mesma localidade.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2020

53b

j .2-et L

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004